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  Kościan , 23.11.2010 r.

Zamawiający :

Samodzielny Publiczny Zespół

Opieki Zdrowotnej 

w Kościanie

64-000 Kościan

Ul. Szpitalna 7

tel/fax 065 5120 855 w 218 

                                                                                  Do

                                                 

 zainteresowanych przetargiem

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy sprzętu i produktów jednorazowego użytku niesterylnych 

Dotyczy pakiet nr 2

1. Poz. 5 – Czy Zamawiający ma na myśli papier do EKG 112 x 25 A4/B56 ?

Odpowiedź: Tak

2. Poz. 6 – Czy Zamawiający ma na myśli papier do EKG E-300  110 x 40 ?

Odpowiedź: Tak

3. Poz. 7 – Czy Zamawiający ma na myśli papier do EKG Ascard 104 x 40 ?

Odpowiedź: Tak

4. Poz. 8 – Czy Zamawiający ma na myśli papier do EKG  E-30  100 x 40 ?

Odpowiedź: Tak

5. Poz. 9 – Czy Zamawiający ma na myśli papier do EKG Ascard B5 Eco 58 x 25 ?

Odpowiedź: Tak. 

6. Poz. 10 – Czy Zamawiający ma na myśli papier do KTG Team 143 x 150 x 300 ?

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z wcześniejszym sprostowaniem 

7. Poz. 11 – Czy Zamawiający ma na myśli papier do KTG Goldway UT 3000  112 x 100 x 150 ?

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z wcześniejszym sprostowaniem 

8. Poz. 12 – Czy Zamawiający ma na myśli papier do KTG H.Packard M1911  150 x 100 x 150 ?

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z wcześniejszym sprostowaniem 

9. Poz. 20 – Czy Zamawiający ma na myśli gąbkę włókninową myjącą, dezynfekującą w kształcie prostokąta w opakowaniu a 24 sztuk  czy też rękawicę myjącą, dezynfekującą ? Prosimy o sprecyzowanie.

Odpowiedź: należy zaoferować gąbkę włókninową myjącą, dezynfekującą w kształcie prostokąta w 
opakowaniu a 24 sztuk

10.  W przypadku jeśli Zamawiający ma na myśli myjkę w kształcie rękawicy prosimy o dopuszczenie myjki – rękawicy pakowanej po 20 sztuk  (wówczas ilość zamawianych opakowań wynosić będzie 2.880) 

Odpowiedź: zgodnie z odpowiedzią na pyt nr 9

11. Poz. 31 – Czy Zamawiający ma na myśli wieszak na worki na mocz plastikowe pasujące zarówno do okrągłych, jak i kwadratowych ram łóżek w kolorze zielonym ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Dotyczy umowy :

12. & 1, punkt 1 umowy – Czy nie nastąpiła omyka pisarska ? Zwracamy się z prośba o zmianę zapisu na ,, przedmiotem Umowy jest zakup z dostawą do siedziby Zamawiającego niezbędnych do jego funkcjonowania Sprzętu i produktów jednorazowego użytku niesterylnych zwanych w dalszej części umowy produktami.”

Odpowiedź: 

w projekcie umowy jest:

Przedmiotem Umowy jest zakup z dostawą do siedziby zamawiającego niezbędnych do jego funkcjonowania sprzętu i produktów jednorazowego użytku sterylnych i niesterylnych, obłożeń chirurgicznych i materiałów do sterylizacji zwanych w dalszej części umowy produktami. 

Powinno być:

Przedmiotem Umowy jest zakup z dostawą do siedziby zamawiającego niezbędnych do jego funkcjonowania sprzętu i produktów jednorazowego użytku niesterylnych, zwanych w dalszej części umowy produktami. 

13. & 3, punkt 2 umowy – Czy nie nastąpiła omyłka pisarska ? Przedmiotowe postępowanie nie obejmuje dostawy odczynników w związku z tym zwracamy się z prośbą o wykreślenie z & 3 punktu

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla & 3, punkt 2 projektu umowy
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